Журнал тахеометрической съемки.
			Станция т.ІІІ                                                                    18 июля 2010 г.
			Н = 435,57 м                        i = 1,42 м             V = i
			МО = 0º01'                                                        теодолит 4Т30П №05784
			Лимб ориентирован по т.ІІ при КЛ
	№ точки визирования 
	отсчеты по кругу
	дальномерные расстояния
L = Kn, м
	Угол наклона, υ 
	Горизонтальное проложение d, м
	Превышение h, м
	Абсолютная отметка Н, м
	примечание

	
	горизонтальному 
	вертикальному 
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Т.ІІ
	0º00'
	
	
	
	
	
	
	

	28
	12º32'
	+2º03'
	37,2
	+2º02'
	37,2
	+1,32
	436,89
	лощина 

	29
	47º16'
	+5º27'
	54,3
	+5º26'
	53,8
	+5,13
	440,70
	дорога 

	...
...
	...
...
	...
...
	...
...
	...
...
	...
...
	...
...
	...
...
	...
...

	52
	342º12'
	–2º04'
	78,3
	–2º05'
	
	
	431,15
	граница леса (V=3,00 м)

	Т.ІІ
	0º01'
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